
Preisliste 2023 Ferienwohnanlage
Villa Viktoria
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Nebensaison             
03.01.2023 - 
31.03.2023

58,- € (86,-€)
86,- € (104,-€) Wäschepaket ( wahlweise )    19,00 € / Person

Zwischensaison        
01.04.2023 - 
14.05.2023

76,- € (99,-€)
95,- € (118,-€) Aufbettung pro Person (ab 15 Jahre) 20,00 € / Nacht

Hauptsaison             
15.05.2023 - 
10.06.2023

106,- € (116,-€)
113,- € (137,-€) Aufbettung für ein Kind (7 bis 14 Jahre) 16,00 € / Nacht

Zwischensaison        
11.06.2023 - 
20.06.2023

76,- € (99,-€)
95,- € (118,-€) Wäschepaket wahlweise  Kinder (3 - 6 Jahre) 5,00 € / Kind

Hauptsaison             
21.06.2023 - 
12.09.2023

113,- € (137,-€)
Kinderreisebett wahlweise 0 - 3 Jahre 5,00 € / Kind

Zwischensaison        
13.09.2023 - 
23.10.2023

76,- € (99,-€)
95,- € (118,-€) Unterkunft Hunde 9,00 € / Nacht / Hund

Nebensaison             
24.10.2023 - 
22.12.2023

58,- € (86,-€)
86,- € (104,-€) Fahrrad pro Tag 8,00 € / Tag

Hauptsaison             
23.12.2023 - 
02.01.2024

113,- € (137,-€)
Waschen / Trocknen  je 5,00 € / Ladung

Parkgebühr 5,00 € / Tag / PKW

Parkgebühr zusätzlicher PKW 7,00 € / Tag / PKW
Einzelperson 
Wohnungspreis (2 Personen) Aufladung E-Bike Akku       0,70 Cent/kwh
Einzelperson 1-2 Nächte
Wohnungspreis (2 Personen) - 1-2 Nächte

Hinweis:
Die Preise gelten pro Nacht für 1-2 Personen und beinhalten alle Nebenkosten wie Endreinigung, Strom, Wasser und die gesetzliche Mehrwertsteuer. 

Bitte beachten Sie auch, dass es sich um Nichtraucherwohnungen handelt. Wir danken für Ihr Verständnis.

Weil im Ort Kölpinsee/Loddin Allgemeine Kurtaxpflicht gilt, werden wir die Kurtaxe bei Anreise im Namen der Gemeinde erheben und an sie abführen. 
Im Gegenzug erhalten Sie von uns die gültige Kurkarte. Diese Kurkarte berechtigt Sie zur Nutzung von öffentlichen Einrichtungen, Plätzen und ausgewiesenen 

Veranstaltungen in Ihrem Geltungsbereich.

Engelien Kölpinsee GbR                Tel/Fax: 038375/ 237-0/ -20
Strandstraße 11                                   E-Mail: villaviktoria@t-online.de
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